
SFDK-godkännande klart

Nu har LeksandsDörren fått sitt SFDK-godkännande! Det betyder att vår konstruk-
tion är testad enligt det branschgemensamma systemet för godkännande av 
fönster och ytterdörrar på den svenska marknaden. Bland annat uppmättes ett av 
branschens bästa U-värden: 1,0  W/(m2K) för våra glasade dörrar och 0,77  W/(m2K) 
för våra heltäta dörrar! Godkännandet görs enligt de krav som anges i de nya 
EN-standarderna och på de nivåer som branschen anser krävs för bra fönster och 
ytterdörrar i svenska bostäder och i övriga uppvärmda lokaler. Syftet är att under-
lätta kommunikationen mellan kund och tillverkare. Läs mer om SFDK och U-värde 
på www.sfdk.se

Stora investeringar genomförda

Slutfasen av vår dryga 10-miljonersinvestering i bland annat produktionslokaler, 
målningsrobotanläggning, CNC-fräs (installation vid årsskiftet 07–08) och logistik-
förändringar är nu avklarad. Inkörning av inköpt utrustning pågår och personalen 
utbildas i nya rutiner som ska ge Dig som kund ännu bättre service och produkter.

Industridesigner knuten till LeksandsDörren

Som ett svar på marknadens allt större krav på design parallellt med funktion och 
kvalitet, har LeksandsDörren knutit till sig industridesignern Lotta Hernek. Lotta har 
ett etablerat namn i designkretsar, lång erfarenhet och en fantastisk förmåga att 
kombinera leksandsbygdens rika kulturarv med moderna trender och visioner för att 
hålla oss på framtidens designspår. Håll ögonen öppna för hennes kommande alster.

Marknad

LeksandsDörren knapar åt sig marknadsandelar i markant ökad takt. Första halvåret 
i år ökade vi vår försäljning med ca 10 procent jämfört med motsvarande period 
förra året. Det är ett gott resultat, men ändå väntat (får vi väl lov att säga) efter våra 
medvetna satsningar på design-, kvalitets- och säljstrategi. Vi är nu rustade att möta 
marknaden, med den ökande efterfrågan på LeksandsDörrens produkter.

Möt oss på mässorna!

Flera mässor är aktuella för LeksandsDörren under hösten och våren. 4–7 oktober 
träffas vi på Hem & Villa i Stockholm, monter B01:63, och den 25–28 oktober i 
Göteborg, monter A02:41, på samma mässa. I november  får ni åka lite längre för 
då ställer vi ut på Home and Building Show i Tokyo mellan den 14:e och 16:e. 
1–4 april 2008 blir det sedan lättare igen för då ses vi naturligtvis i Stockholm på 
viktiga Nordbygg. Välkomna!

Nya modeller

Vår egen designavdelning i samarbete med Lotta Hernek börjar redan generera 
nya spännande dörrmodeller. Vilka de är och hur de ser ut är än så länge en väl 
bevarad hemlighet men vi lovar att återkomma om detta i kommande nyhetsbrev. 
Och på Nordbygg 2008 får ni förstås se dem live!

Det var allt för den här gången.  På återseende!

Med vänlig hälsning
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